לפי עדותו של אורבך, הרב ציטלין לא הצליח במשימתו:

"הוא לא מצא הד לדבריו; קולו היה קול קורא במדבר. ואז כשחשכו כל האורות, כשכבו כל הנרות, "כשנפוג ונדכה בתוך התהומות החשכים של העולם, כשנתעייף ונתייגע בתוך ארצות השקר", כתב את ספרו האחרון: "דממה וקול, הגיונות, תוכחות, גילויי נשמה וכסופי משיח" (ווארשה 1936 תרצ"ו הוצאת עצמו) . . ."

רצה ציטלין להקים תנועה מיסטית, תנועה משיחית - "חסידות לעתיד לבוא" בכל המנגנון המודרני, במכשירים פוליטיים, בדרכי תעמולה פוליטיים ו - נחל מפלה . . . רצה לעשות דרך למלך המשיח כ"אר"י קדישא", כר' משה חיים לוצאטו קדישא, ר' ישראל בעש"ט קדישא, אחין קדישין ר' אלימלך ור' זוסא, ר' לוי יצחק קדישא וכל מחצדי חקלא די בכל דרא ודרא .